

Ustroń, 12.07.2021 r.

ZP.271.1.15.2021

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1229 z późn. zm.)

Modernizacja pompowni ścieków sanitarnych w rejonie ul. Wspólnej

Wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”):

Pytanie nr 4:

Czy w związku z oczekiwaniem na pompy o parametrach techniczno-hydraulicznych jak opisanych w projekcie, który wynosi na dzień dzisiejszy ok. 12 tygodni, Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu wykonania zadania o kolejne 2 miesiące?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie, nie dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Czy zadanie obejmuje wstrzymanie ścieków na czas realizacji zadania. Jeśli tak to w jaki sposób należy to wykonać?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

W projekcie budowlano-wykonawczym Przebudowy sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej wraz z przebudową pompowni ścieków w rejonie ul. Wspólnej w Ustroniu w pkt 8.2.15 Zapewnienie ciągłości odbioru ścieków została ujęta informacja o konieczności zapewnienia ciągłości odbioru ścieków w trakcie prowadzonych prac modernizacyjnych. Wskazują na to również wydane przez Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o.o. warunki techniczne.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ dla zadania pn. Modernizacja pompowni ścieków sanitarnych w rejonie ul. Wspólnej

w z. Burmistrza

Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta